[bookmark: _GoBack]03.08.2020г №36
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХОГОТ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О ВЫДЕЛЕНИИ И ОБОРУДОВАНИИ НА ТЕРРИТОРИЯХ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ СПЕЦИАЛЬНЫХ МЕСТ ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ ПЕЧАТНЫХ ПРЕДВЫБОРНЫХ АГИТАЦИОННЫХ МАТЕРИАЛОВ НА ВЫБОРАХ ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

 На основании пункта 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67 –ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 7 статьи 81 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области» и статьи 12 Устава муниципального образования «Хогот»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить и оборудовать специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на выборах губернатора Иркутской области на территории избирательного участка № 181 (с.Хогот)
- здание магазина «Березка»
- здание магазина «Ника»
- здание магазина «Аршан»
2. На территории избирательного участка № 182 (д.Старый Хогот)
- здание ФАП
3.На территории избирательного участка № 183 (д.Шутхалун)
- здание водокачки
- здание магазина райпо
4. На территории избирательного участка № 184 (д.Кайзеран)
- здание магазина ИП Апанова К.А.
- здание магазина райпо
5. На территории избирательного участка № 185 (д.Хандагай)
- здание магазина райпо
- здание водонапорной башни
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Хогот»
В.П. Ханаров